
 
 

UCHWAŁA NR 450/23 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 17 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 i art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, 
poz. 1641 i poz. 1872) oraz § 16 pkt 3 i pkt 8 lit. c Uchwały Nr LII/303/2022 Rady Powiatu w Bełchatowie 
z dnia 22.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 2023 r., Zarząd Powiatu w Bełchatowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 173.488.363 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 154.297.576 zł, dochody majątkowe 19.190.787 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 186.941.763 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 151.524.192 zł, wydatki majątkowe 35.417.571 zł.  

§ 3. Zmienia plan dotacji z budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 lipca 2024 r.

Poz. 5745



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jacek Bakalarczyk 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Adam Baryła 

 
 
 

Radosław Herudziński 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5745



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 450/23 Zarządu Powiatu z dnia 17.10.2023 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

710 Działalność usługowa 1 981 270,00 0,00 12 185,00 1 993 455,00

0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 751 270,00 0,00 12 185,00 763 455,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2110 751 270,00 0,00 12 185,00 763 455,00

752 Obrona narodowa 74 360,00 -4 600,00 0,00 69 760,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 74 360,00 -4 600,00 0,00 69 760,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2120 46 000,00 -4 600,00 0,00 41 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 805 220,00 0,00 88 531,00 9 893 751,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 525 238,00 0,00 88 531,00 9 613 769,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 26 203,00 0,00 1 832,00 28 035,00

2110 9 498 735,00 0,00 86 699,00 9 585 434,00

801 Oświata i wychowanie 899 010,00 0,00 1 855,00 900 865,00

25 695,00 0,00 0,00 25 695,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 20 663,00 0,00 1 855,00 22 518,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2110 20 663,00 0,00 1 855,00 22 518,00

bieżące 154 199 605,00 -4 600,00 102 571,00 154 297 576,00

461 430,00 0,00 0,00 461 430,00

majątkowe

majątkowe 19 190 787,00 0,00 0,00 19 190 787,00

316 660,00 0,00 0,00 316 660,00

Ogółem: 173 390 392,00 -4 600,00 102 571,00 173 488 363,00

778 090,00 0,00 0,00 778 090,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5745



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2023 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 450/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 17.10.2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -13 -13 -13 0 -13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 13 13 13 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -13 -13 -13 0 -13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 13 13 13 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4500

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -13 -13 -13 0 -13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 287 287 287 0 287 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4570

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 13 13 13 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 13 13 13 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

470 228 470 228 470 228 278 762 191 466

470 228 470 228 470 228 278 762 191 466
470 228 470 228 470 228 278 762 191 466

470 228 470 228 470 228 278 762 191 466

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
pozostałych podatków i opłat

2 777 314 1 122 270 1 003 770 586 225 417 545 115 500 3 000 1 655 044 1 655 044 1 567 044

12 185 12 185 12 185 12 185
2 789 499 1 134 455 1 015 955 586 225 429 730 115 500 3 000 1 655 044 1 655 044 1 567 044
764 270 751 270 748 270 586 225 162 045 3 000 13 000 13 000

12 185 12 185 12 185 12 185
776 455 763 455 760 455 586 225 174 230 3 000 13 000 13 000
40 000 40 000 40 000 40 000

12 185 12 185 12 185 12 185
52 185 52 185 52 185 52 185

21 466 762 21 276 812 20 627 104 16 679 635 3 947 469 588 773 60 935 189 950 189 950
-8 719 -8 719 -6 500 -6 500 -2 219
8 719 8 719 6 500 6 500 2 219

21 466 762 21 276 812 20 627 104 16 679 635 3 947 469 588 773 60 935 189 950 189 950
324 500 324 500 324 500 18 860 305 640
-6 500 -6 500 -6 500 -6 500
6 500 6 500 6 500 6 500

324 500 324 500 324 500 18 860 305 640
5 000 5 000 5 000 5 000
-5 000 -5 000 -5 000 -5 000

216 040 216 040 216 040 216 040

6 500 6 500 6 500 6 500
222 540 222 540 222 540 222 540
1 500 1 500 1 500 1 500
-1 500 -1 500 -1 500 -1 500

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5745



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0 275 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 275 0 0 0 0 0 0 0 0

75224 Kwalifikacja wojskowa.

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 260 260 260 0 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75411

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3070

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4050

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4060

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 542 33 542 33 542
-2 219 -2 219 -2 219
2 219 2 219 2 219
33 542 33 542 33 542

2 219 2 219 2 219

2 219 2 219 2 219

20 012 20 012 20 012

-2 219 -2 219 -2 219

17 793 17 793 17 793
78 560 78 560 78 285 62 099 16 186
-4 600 -4 600 -4 600 -4 600

73 960 73 960 73 685 62 099 11 586
74 360 74 360 74 360 61 099 13 261
-4 600 -4 600 -4 600 -4 600

69 760 69 760 69 760 61 099 8 661
4 860 4 860 4 860 4 860

-4 600 -4 600 -4 600 -4 600

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

9 657 738 9 657 738 9 408 038 8 647 489 760 549 249 700

-48 717 -48 717 -48 717 -40 304 -8 413

137 248 137 248 83 137 57 849 25 288 54 111

9 746 269 9 746 269 9 442 458 8 665 034 777 424 303 811

Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

9 524 938 9 524 938 9 275 238 8 647 489 627 749 249 700

-48 717 -48 717 -48 717 -40 304 -8 413

137 248 137 248 83 137 57 849 25 288 54 111

9 613 469 9 613 469 9 309 658 8 665 034 644 624 303 811

26 203 26 203 26 203 26 203

1 832 1 832 1 832 1 832

28 035 28 035 28 035 28 035

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom

249 700 249 700 249 700

54 111 54 111 54 111

303 811 303 811 303 811

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

6 624 121 6 624 121 6 624 121 6 624 121

-3 130 -3 130 -3 130 -3 130

6 620 991 6 620 991 6 620 991 6 620 991

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

254 435 254 435 254 435 254 435

3 130 3 130 3 130 3 130
257 565 257 565 257 565 257 565

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5745



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4080

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4180

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -78 -78 -78 0 -78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4500

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane 
przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom 
zwolnionym ze służby

47 300 47 300 47 300 47 300
-35 240 -35 240 -35 240 -35 240

12 060 12 060 12 060 12 060
18 200 18 200 18 200 18 200

3 400 3 400 3 400 3 400

21 600 21 600 21 600 21 600

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności

936 889 936 889 936 889 936 889

51 319 51 319 51 319 51 319

988 208 988 208 988 208 988 208

197 270 197 270 197 270 197 270

18 931 18 931 18 931 18 931

216 201 216 201 216 201 216 201

3 000 3 000 3 000 3 000

-3 000 -3 000 -3 000 -3 000

9 020 9 020 9 020 9 020

1 447 1 447 1 447 1 447

10 467 10 467 10 467 10 467

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

14 000 14 000 14 000 14 000

3 078 3 078 3 078 3 078
17 078 17 078 17 078 17 078
2 900 2 900 2 900 2 900

-1 500 -1 500 -1 500 -1 500

1 400 1 400 1 400 1 400
33 500 33 500 33 500 33 500

33 422 33 422 33 422 33 422

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

2 000 2 000 2 000 2 000
-1 500 -1 500 -1 500 -1 500

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

4 500 4 500 4 500 4 500
-1 500 -1 500 -1 500 -1 500

3 000 3 000 3 000 3 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5745



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -335 -335 -335 0 -335 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4710

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 357 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 500 3 500 3 500 3 500

3 165 3 165 3 165 3 165

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

1 934 1 934 1 934 1 934
-1 934 -1 934 -1 934 -1 934

54 765 458 52 063 378 43 276 005 37 999 018 5 276 987 7 456 620 484 189 846 564 2 702 080 2 702 080

-21 820 -21 820 -21 820 -1 000 -20 820

23 675 23 675 22 818 1 000 21 818

54 767 313 52 065 233 43 277 003 37 999 018 5 277 985 7 456 977 484 689 846 564 2 702 080 2 702 080

5 206 638 5 206 638 5 129 660 4 643 211 486 449 76 978

-3 000 -3 000 -3 000 -3 000

3 000 3 000 3 000 3 000

5 206 638 5 206 638 5 129 660 4 643 211 486 449 76 978

114 200 114 200 114 200 114 200

-3 000 -3 000 -3 000 -3 000

111 200 111 200 111 200 111 200
14 000 14 000 14 000 14 000

3 000 3 000 3 000 3 000
17 000 17 000 17 000 17 000

14 870 800 14 870 800 12 914 540 11 677 919 1 236 621 1 838 839 117 421

-17 820 -17 820 -17 820 -17 820

17 820 17 820 17 320 17 320

14 870 800 14 870 800 12 914 040 11 677 919 1 236 121 1 838 839 117 921

10 850 10 850 10 850

11 350 11 350 11 350

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

4 200 4 200 4 200 4 200

3 700 3 700 3 700 3 700
121 230 121 230 121 230 121 230
-15 000 -15 000 -15 000 -15 000

106 230 106 230 106 230 106 230
13 650 13 650 13 650 13 650

13 000 13 000 13 000 13 000

26 650 26 650 26 650 26 650
6 250 6 250 6 250 6 250

1 000 1 000 1 000 1 000
7 250 7 250 7 250 7 250

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5745



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -770 -770 -770 0 -770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 680 680 680 0 680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -250 -250 -250 0 -250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 430 430 430 0 430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80153

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 357 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2540

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 357 357 0 0 0 357 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0

4090 Honoraria

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

130 421 130 421 130 421 130 421

2 720 2 720 2 720 2 720
133 141 133 141 133 141 133 141

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

9 600 9 600 9 600 9 600

-1 000 -1 000 -1 000 -1 000

8 600 8 600 8 600 8 600

3 150 3 150 3 150 3 150

2 380 2 380 2 380 2 380

5 180 5 180 5 180 5 180

4 880 4 880 4 880 4 880

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

33 071 33 071 33 071 33 071

33 671 33 671 33 671 33 671

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

21 375 21 375 15 655 15 655 5 720

1 855 1 855 1 498 1 498

23 230 23 230 17 153 17 153 6 077

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

5 720 5 720 5 720

6 077 6 077 6 077
5 901 5 901 5 901 5 901

6 101 6 101 6 101 6 101
9 042 9 042 9 042 9 042

1 298 1 298 1 298 1 298
10 340 10 340 10 340 10 340

4 120 466 1 538 066 621 402 421 349 200 053 70 100 846 564 2 582 400 2 582 400

-1 000 -1 000 -1 000 -1 000

1 000 1 000 1 000 1 000

4 120 466 1 538 066 621 402 421 349 200 053 70 100 846 564 2 582 400 2 582 400

1 000 1 000 1 000 1 000

1 000 1 000 1 000 1 000

2 000 2 000 2 000 2 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5745



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 357 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0

16 972 16 972 16 972 16 972
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000

15 972 15 972 15 972 15 972
7 284 517 7 050 607 6 612 108 5 603 244 1 008 864 274 477 114 022 50 000 233 910 233 910 233 910
-13 500 -13 500 -13 500 -13 500
13 500 13 500 13 500 13 500

7 284 517 7 050 607 6 612 108 5 603 244 1 008 864 274 477 114 022 50 000 233 910 233 910 233 910
5 641 237 5 641 237 5 637 037 5 068 527 568 510 4 200
-13 500 -13 500 -13 500 -13 500
13 500 13 500 13 500 13 500

5 641 237 5 641 237 5 637 037 5 068 527 568 510 4 200
166 000 166 000 166 000 166 000
-13 500 -13 500 -13 500 -13 500

152 500 152 500 152 500 152 500
61 538 61 538 61 538 61 538

13 500 13 500 13 500 13 500
75 038 75 038 75 038 75 038

186 843 792 151 426 221 132 960 632 97 917 919 35 042 713 9 513 872 4 111 411 1 894 582 2 945 724 35 417 571 35 417 571 1 800 954

-97 369 -97 369 -95 150 -41 304 -53 846 -2 219

195 340 195 340 138 153 58 849 79 304 54 611 2 219

186 941 763 151 524 192 133 003 635 97 935 464 35 068 171 9 514 229 4 166 022 1 894 582 2 945 724 35 417 571 35 417 571 1 800 954

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5745



Zmiana planu dotacji z budżetu Powiatu na 2023 rok                                     

Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 450/23 z dn. 17.10.2023 r. 

Dział Rozdz. § Nazwa zadania Nazwa jednostki realizującej zadanie
z tego:

Zmiana
z tego:

podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki 0 357 0

801 80153 Nazwa jednostki 357

2540 Niepubliczne jednostki systemu oświaty 357

357

OGÓŁEM: 0 357 0

Plan dotacji na 
2023 rok 

Plan dotacji 
na 2023 rok 

9 199 395 7 670 720 1 528 675 9 199 752 7 671 077 1 528 675

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

5 720 5 720 6 077 6 077

Nazwa jednostki 5 720 5 720 6 077 6 077

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Mistrzostwa 
Sportowego w Bełchatowie

5 720 5 720 6 077 6 077

9 513 872 7 670 720 1 843 152 9 514 229 7 671 077 1 843 152

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5745



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 450/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 17.10.2023 r.  

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa

71015 Nadzór budowlany

2110

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

2110

801 Oświata i wychowanie

80153

2110

Razem:

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 300,00 -13,00 287,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 0,00 13,00 13,00

710 Działalność usługowa

71015 Nadzór budowlany

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

4080

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

764 270,00 12 185,00 776 455,00

764 270,00 12 185,00 776 455,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

751 270,00 12 185,00 763 455,00

9 498 735,00 86 699,00 9 585 434,00

9 498 735,00 86 699,00 9 585 434,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

9 498 735,00 86 699,00 9 585 434,00

20 663,00 1 855,00 22 518,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

20 663,00 1 855,00 22 518,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

20 663,00 1 855,00 22 518,00

11 991 217,00 100 739,00 12 091 956,00

429 474,00 429 474,00

429 474,00 429 474,00

764 270,00 12 185,00 776 455,00

764 270,00 12 185,00 776 455,00

40 000,00 12 185,00 52 185,00

9 498 735,00 86 699,00 9 585 434,00

9 498 735,00 86 699,00 9 585 434,00

249 700,00 54 111,00 303 811,00

6 624 121,00 -3 130,00 6 620 991,00

254 435,00 3 130,00 257 565,00

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

47 300,00 -35 240,00 12 060,00

18 200,00 3 400,00 21 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5745



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4180

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności 0,00

4270 Zakup usług remontowych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4430 Różne opłaty i składki

4480 Podatek od nieruchomości -78,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00 -500,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej -335,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

801 Oświata i wychowanie

80153

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 357,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Razem:

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności

936 889,00 51 319,00 988 208,00

197 270,00 18 931,00 216 201,00

3 000,00 -3 000,00

9 020,00 1 447,00 10 467,00

14 000,00 3 078,00 17 078,00

2 900,00 -1 500,00 1 400,00

33 500,00 33 422,00

2 000,00 -1 500,00

4 500,00 -1 500,00 3 000,00

3 500,00 3 165,00

1 934,00 -1 934,00

20 663,00 1 855,00 22 518,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

20 663,00 1 855,00 22 518,00

5 720,00 6 077,00

5 901,00 6 101,00

9 042,00 1 298,00 10 340,00

11 991 217,00 100 739,00 12 091 956,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5745



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2023 r.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 450/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 17.10.2023 r.

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

2120

Razem:

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

4280 Zakup usług zdrowotnych 260,00
Razem:

46 000,00 -4 600,00 41 400,00

46 000,00 -4 600,00 41 400,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

46 000,00 -4 600,00 41 400,00

188 865,00 -4 600,00 184 265,00

46 000,00 -4 600,00 41 400,00

46 000,00 -4 600,00 41 400,00

4 860,00 -4 600,00
188 865,00 -4 600,00 184 265,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5745


	UCHWAŁA NR 450/23 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 17 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	dochody
	Arkusz1
	wyd rząd


		2024-07-22T11:53:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




